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1 Bu sözlük, yaklaşık olarak 2500 madde başlığı

ihtiva etmektedir. Bu maddelerle ilgili olarak zikredilen

iştikaklar da hesaba katılacak olursa, sözlüğümüz 5000

civarında terim, deyim v.s. içermektedir.

2 Sonuna konan, (Arapça ve yeni harflerle)” iki

çeşit alfebetik fihrist sayesinde bu kitaptan, h e m

Arapça ve Osmanlıca sözlük olarak kolayca

faydalanmak mümkündür.

3 Yine bu kitaptan özlü bir İslami İlimler Ansiklopedisi olarak da faydalanmak mümkündür.

 

Arapça Türkçe Terimler Sözlüğü, konulu bir sözlük olup, kullanım açısından her bir alan kendi içinde alfabetik olarak sıralanan kelimelerin açıklamalarıyla oluşturulmuştur. Alfabetik dizimde (ال) takısı dikkate alınmış, kelimelerin sıralanışında (ال) takısı hesaba katılarak bilgisayar dizini mantığında kelimeler sıralanmıştır.

 



Elinizdeki çalışma Muhasibi’nin Riaye’sinden Kuşeyri’nin Risale’sine, Gazali’nin İhya’sından İbn Arabi’nin Fütuhat’ına, Mevlana’nın Mesnevi’sinden İmam Rabbani’nin Mektubat’ına ve Gümüşhaneli’nin Cami’il-usul’una kadar temel tasavvuf kaynaklarından alınan metinlerden oluşuyor.

Bu vesile ile sufiler, yüzyıllar ötesinden günümüz insanına sesleniyor.

 

Seyid Şerif Cürcânî  (24 Şubat 1340 – 6 Temmuz 1413), Fars fıkıh, kelâm ve Arap dili bilgini. Seyid Şerif olarak da tanınmış ve bilinmiştir. Timur’un Şiraz’ı ele geçirdiğinde Curcani’yi Semerkand’a göndermiş ve orada Sadeddin Teftâzânî ile bir polemiğinde üstün olması sebebiyle önemli bir değer kazanmıştır.

 

Tacettin Uzun, 1949 yılında Afyon’un Çay ilçesinde dünyaya gelmiştir. Arap dili konusunda uzman olan Tacettin Uzun, yüksek öğrenimini Konya Yüksek İslam Enstitüsünde tamamlamıştır. 2003 yılında profesörlük unvanını almıştır. … Tacettin Uzun, yazdığı kitapların yanı sıra sözlük, deneme ve çeviri yazıları da yazmıştır.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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